
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ГОРОДА КРАСНОАРМЕЙСКА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

СКОМОРОХОВА Н.М.» 

(МБОУ «СОШ № 3 г. Красноармейска») 
 

ПРИКАЗ 

30 августа 2022г                                                                             № 504-О/Д 

 

г. Красноармейск 

 

О назначении ответственного 

За профориентационную работу 

 

         На основании рекомендаций УО в целях сопровождения 

профессионального самоопределения обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за профориентационную работу в школе 

педагога-психолога Зотову Ю.А. 

2. Педагогу-психологу Зотовой Ю.А. разработать локальный план по 

профориентационной работе 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

        

 
 

 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

